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SEIT 1918

Olaugen aus Polyacryl

Artikelnummer AK290016
Modell 240-M16X1,5

Technische Spezifikationen
Olaugen aus Polyacryl

Eigenschaften:

» Olstandaugen aus glasklarem Polyacryl

» mit weiller Reflektorscheibe, zu verwenden bis ca. 70°C
« fir niedere Drlicke 1-2 bar

« einschliellich Dichtung

 Auslaufmodell

Male:

*D-24 mm
*d1-11mm
ce-4mm
«f-9,5mm
*g3mm

L) Nicht zu verwenden fiir Losungsmittel, Alkohole, Benzol etc.

il ol e N = Technische Daten

Werkstoff Kunststoff
Gewinde M 16x1,5
Gewicht kg 0.003
VPE 1
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